
 

 

Pismo wychodzące nr 3979/21  

      

 Warszawa, dnia 09 lipca 2021 r. 

 

 

wg rozdzielnika 

 

Znak sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.35.2021 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę materiałów i artykułów 

biurowych”, nr sprawy: 19/2021. 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września                   

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

informuję o odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły w postępowaniu                           

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Dostawę materiałów i artykułów biurowych”, nr sprawy: 19/2021. 

Pytanie nr 1:  

Poz.11-13- czy w opisie zakresu tolerancji nie zaszła pomyłka i nie powinno być                       

+/- 0,03 mm. Obecnie zakres dopuszczonej tolerancji +/-0,30 jest większy niż zakres 

wymagany 0,25mm. 

Odpowiedź:  

Zamawiający precyzuje zapis tolerancji, który powinien wynosić +/- 0,03 mm. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

Pytanie nr 2:  

Poz.33-folia o wymaganych parametrach została wycofana z rynku. Proszę                                   

o dopuszczenie folii z podkładem papierowym zamiast poliestrowego z zachowaniem 

pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza folie z podkładem papierowym. Pozostałe zapisy pozostają 

bez zmian. 

Pytanie nr 3:  

Poz.75- koszulki groszkowe w standardowym formacie A4 mają maksymalną grubość 

50 micronów. Proszę o dopuszczenie koszulek groszkowych o grubości 50 micronów 

lub zmianę opisu na koszulki z folii krystalicznej  o grubości minimum 65 micronów. 

 



 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia mówiący o grubości koszulek 

groszkowych z zapisu grubość minimum 65 na zapis grubość minimum 50 micronów. 

Ponadto Zamawiający dopuszcza koszulki z folii krystalicznej spełniające powyższe 

parametry. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie.  

 

 

DOWÓDCA 

 

   /-/ wz. płk Stanisław GĄBKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


